1

广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2024〕218 号

关于举办 2024 年儿童保健护理技术培训班的通知
（第二轮）

各有关医疗卫生单位：

为进一步提高儿童保健护理人员儿童保健知识和护理技术水平，加强学术交流，

推广儿童保健护理新技术新项目，促进学科发展，为广大人民群众提供优质的儿

童保健护理服务。广东省护理学会妇幼保健专业委员会定于 2024 年 11 月 14 日至

11 月 16 日举办省级继续医学教育项目：儿童保健护理技术培训班,项目编号：

2024511404011，授予学分 3分。现将有关事宜通知如下：

一、项目主要内容

（一）专题讲座

1. 基于解决问题的护理实证研究

2. 高危儿随访管理

3. 儿童保健护士的教学培训的思路与技巧

4. 信息化技术在儿童保健中的应用

5. 新生儿早期保健在产科护理实践中的实施效果

6. 儿童神经心理发育评估与促进

7. 早产儿住院期间的早期康复

8. 儿童听力筛查与保健

9. 早产儿过渡期护理

10. 儿童视力保健护理技术

11. 婴幼儿辅食添加及辅食制作实操

12. 常见儿童心理行为发育问题

13. 新生儿母乳喂养指导

14. 基于行为改变理论的健康教育

15. 科普视频创作与临床推广

二、培训对象

1.广东省护理学会妇幼保健专业委员会全体委员；

2.各医院从事儿科、新生儿科、儿童保健工作的医护人员;

2

3.社区健康服务中心从事儿童保健相关工作的医务人员；

三、培训时间及地点

1.培训时间：2024 年 11 月 14 日至 10 月 16 日

2.报到时间：2024 年 11 月 13 日 15:30-17:00

2024 年 11 月 14 日 07:30-08:00

3.报到地点：深圳市妇幼保健院福强院区 5栋 17 楼多功能厅

2.培训地点：深圳市妇幼保健院福强院区 5栋 17 楼多功能厅

四、项目培训费用及学分

1.培训费：400 元/人。食宿交通自理，按规定回原单位报销。

住宿建议深圳市绿景酒店（深圳市福田区新洲路 3099 号，订房电话

0755-82508888 转预订部，报深圳市妇幼保健院享受会议优惠价），房源有限，

请尽早预定房间。

2.学分：全程参与学习授予Ⅰ类学分 3分。

请参加学习班的学员携带继续教育 IC 卡刷入学分(实名录入),不接受 IC 卡

号录入。逾期“卫生科教管理平台”将不进行补授学分，特此说明，敬请注意!

3.报名：扫描线上报名二维码填写报名信息。

4.缴费方式：扫描缴费二维码，微信支付线上缴费。

（1）识别缴费二维码。

（2）点击【报名参会】填写信息并提交。

（3）报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付（如需公务卡缴费，

建议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式 ”选择公务卡支付）。其

他支付方式请联系会务人员，缴费完成后，请点击【开发票】仔细核对发票信息。

（4）学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确的报

销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

五、联系方式

1. 会务联系：许丽玲：15989248245；邹瑜玲：13560717817；

赵晓雯：13922831550；

2. 参会代表于 2024 年 11 月 9 日之前扫码填写报名回执。

广东省护理学会妇幼保健专业委员会

2024 年 9 月 29 日

报名二维码 交费二维码

		2024-09-29T20:46:51+0800